
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “S.  CANEVARI”  DI  VITERBO 

Via Carlo Cattaneo, n5/7 -cap 01100 -Viterbo (Vt) –Tel. 0761-308111 -C.F. :80024060560 

e-mail: vtic833009@istruzione.it; vtic833009@pec.istruzione.it-http://www.iccanevari.edu.it 
Cod. ident. Progetto:  10.8.6A-FESRPON-LA-2020-24–Codice CUP progetto: E82G20000800007 

  
       AGLI ATTI 

       ALL’ALBO ON LINE 

       AL SITO WEB SEZIONE PON FESR 2014/20 

        

CUP: E82G20000800007 

Oggetto:  DECRETO VARIAZIONI P.A. 2020 -Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

                       10.8.6A -FESRPON-LA2020-24, “DAD vicini a distanza”       
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 
del 19/12/2019 
  
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 
  
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 
  

DECRETA 
  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020 - Assegnazione -Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”-10.8.6A -FESRPON-LA2020-24, “DAD vicini a distanza”  
  
  

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

02|02/03 Pon per la Scuola - 10.8.6A -FESRPON-
LA2020-24 “DAD vicini a distanza” 

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    13.000,00  

  
  

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A03/2 "Smart Class Avviso 4878/2020"10.8.6A -
FESRPON-LA2020-24, “DAD vicini a distanza 

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    13.000,00  





 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “S.  CANEVARI”  DI  VITERBO 

Via Carlo Cattaneo, n5/7 -cap 01100 -Viterbo (Vt) –Tel. 0761-308111 -C.F. :80024060560 

e-mail: vtic833009@istruzione.it; vtic833009@pec.istruzione.it-http://www.iccanevari.edu.it 
Cod. ident. Progetto:  10.8.6A-FESRPON-LA-2020-24–Codice CUP progetto: E82G20000800007 

  
  
 
  
   

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

05|03/08 Contributo tirocinio 
convenzione con Università 

0,00 300,00 300,00 600,00 

  
Di detta variazione ne sarà data comunicazione alla prima seduta utile del Consiglio di Istituto. 

   

Dott.ssa Stefania GEREMICCA 
    FIRMATO DIGITALMENTE 
 D. Lgs. 7/3/2005 n. 82 cad 

 


		2020-05-21T08:46:30+0200
	GEREMICCA STEFANIA




